
Newsletter Przedszkola nr 69
styczeń - czerwiec 2024 (nr 8)

Wydarzenia cykliczne

• Przez cały rok co miesiąc odbywał się teatrzyk. Dzieci obejrzały 

przedstawienia „Magiczny Płatek Śniegu, „W Krainie Grzeczności”, „Higiena”, 

„Morskie opowieści”, „Bajka o zaczarowanym”  „Twoje czy moje?”.  Wielu 

spektaklom towarzyszyły dodatkowe animacje i zabawa;

• Przez cały rok co miesiąc dzieci uczestniczyły w warsztatach 

eksperymentalnych z cyklu „Labolo”. Tematy warsztatów: Zegar słoneczny 

(grudzień), Tajemnice rdzy (styczeń) Chemiczne zwierzęta (luty), Młody 

ekolog (marzec), Ciepło -zimno (kwiecień) Wykrywanie skrobi (maj), Ruch 

powietrza i wody (czerwiec/lipiec);

• Od marca do czerwca przedszkolaki uczestniczyły w cyklu warsztatów Fundacji 

Wiewiórki Julii dotyczących dbania o zęby (higiena, dieta, budowa jamy 

ustnej i zębów, jak wygląda brudny ząb, próchnica);

• Starsze grupy uczestniczyły regularnie w warsztatach badawczych  w Muzeum 

Gazowni Warszawskiej („Poznaj Muzeum”, „Węgiel” „Mechaniczny Ogród 

Elektryczny”, „Powietrze”);

• Grupa Żabek wspólnie z rodzicami realizowała projekt czytelniczy – tworzenie 

wspólnej książki z ilustracjami do ulubionych bajek;

Drodzy Rodzice,

Dziękujemy za kolejny wspólny rok w naszym Przedszkolu!

Przedstawiamy krótkie podsumowanie wydarzeń, które miały miejsce w
minionych miesiącach. Dzięki staraniom Kadry Przedszkola oraz Rodziców udało się
zorganizować wiele ciekawych wydarzeń, wzbogacających codzienny pobyt dzieci w
Przedszkolu. Załączamy również kolejne sprawozdanie z tego, jak wydawane są
środki z funduszu Rady Rodziców.

Zależy nam na sprawnej komunikacji i dobrej współpracy dla naszych dzieci.
Jeżeli ktoś z Państwa chciałby przekazać jakieś pomysły lub uwagi albo chciałby coś
zorganizować lub pomóc w Przedszkolu, zapraszamy do kontaktu
z przedstawicielami w grupach lub na adres radarodzicow69@gmail.com.

Do zobaczenia po wakacjach!

Rada Rodziców
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Goście w przedszkolu

• w grudniu odbyło się spotkanie z policjantami Komendy Stołecznej Policji i 

maskotką Sierżantem Borsukiem;

• w styczniu spotkanie z Panem Marcinem Koziołem, autorem serii książek 

„Pogoda dla puchaczy;

• odbyło się spotkanie ze Strażą Miejską – Teatr na Straży;

• w lutym odbyły się zajęcia pokazowe Early Stage „Czytanie na dywanie”;

• Komisariat rzeczny zorganizował dla wszystkich grup spotkanie 

„Bezpieczeństwo Zimą”;

• w lutym Biedronki, Niedźwiadki  spotkały się  Leśnikiem z Nadleśnictwa 

Chojnów ;

• Fundacja Roro zaprosiła dzieci na warsztaty „Czy nie wychodząc z domu 

można dotrzeć na biegun?”;

• W marcu odbył się cykl zajęć ze studentami dietetyki na temat zbilansowanej i 

zdrowej diety ;

• do wszystkich grup przyjechało Planetarium;

• miały miejsce warsztaty ekologiczne „Mini Wysypisko” o segregowaniu śmieci;

• Straż Miejska przeprowadziła zajęcia „Zasady dobrej zabawy”;

• W maju Biedronki i Niedźwiadki wzięły udział w warsztatach fundacji RoRo

„Magiczne właściwości czerwonej kapusty czyli o zasadach i kwasach”;

• W maju odbyły się warsztaty na temat bezpieczeństwa nad wodą;

• w czerwcu dzieci wzięły udział w koncercie wiosenno-letnim;
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Sukcesy

• grupa Jeżyków zdobyła wyróżnienie specjalne za popularyzację

tańców ludowych w konkursie Przedszkola Smykolandia;

• Jeżyki uczestniczyły w konkurs tanecznym festiwalu „Młodzi Artyści

Mokotowa MAM TO!” ;

• w maju dzieci zdobyły wyróżnienia w XXI Przeglądzie Muzycznym

Przedszkolaków w Domu Kultury „Kadr”;
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Wycieczki i wyjścia

• w grudniu starsze grupy miały wycieczkę do kina (wyjście dofinansowane 

z programu miejskiego Kulturalny Przedszkolak);

• w styczniu dzieci z grupy Biedronki i Niedźwiadki odwiedziły  zajezdnię 

autobusową przy Woronicza;

• Biedronki i Niedźwiadki świętowały Dzień Kota w Bibliotece

• w marcu trzy grupy odwiedziły planetarium w Centrum Nauki Kopernik;

• Jeżyki odwiedziły szkołę, w której wiele z nich wkrótce rozpocznie naukę 

w I klasie

• Biedronki i Niedźwiadki wybrały się na „Spektakl malowany piaskiem”; 

• grupa Niedźwiadków odwiedziła siedzibę warszawskiego metra;

• Biedronki i Niedźwiadki wybrały się na wycieczkę do Łazienek 

Królewskich;

• w kwietniu Biedronki i Niedźwiadki miały warsztaty czytelnicze w 

bibliotece, Niedźwiadki miały też wycieczkę do biblioteki garnizonowej;

• Biedronki i Niedźwiadki udały się nad Wisłe, zwiedziły Komisariat Rzeczny 

i tereny wokół niego a także nową kładkę dla pieszych;

• Z okazji Dnia Dziecka wszystkie grupy wyszły wspólnie do kina Iluzjon;

• Najstarsze grupy obejrzały przedstawienie „Czarownica i muzyka” w 

Przedszkolu nr 330 „Pod Modrzewiem” ;

• Jeżyki, Biedronki, Niedźwiadki  obejrzały spektakl multimedialny 

„Poznajemy razem naszą Ojczyznę” i film „Wyrolowani”;

• w czerwcu Żabki miały warsztaty w Bibliotece Garnizonowej, a Biedronki 

i Niedźwiadki odwiedziły Bibliotekę na Melsztyńskiej;

Zajęcia dodatkowe

Po wakacjach kontynuowane będą płatne zajęcia dodatkowe: angielski, taniec –

balet lub disco, rozkminki, interaktywna podłoga.

Na początku września mailowo podamy szczegóły odnośnie harmonogramu i możliwości 
zapisu na zajęcia.
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Wydarzenia z różnych okazji

• grupa Biedronek w grudniu przygotowała świąteczny występ dla młodszych 

grup;

• W grudniu odbyły się Jasełka z udziałem rodziców;

• przedszkole odwiedził Mikołaj, dzieci otrzymały upominki;

• w grudniu  odbył się kiermasz świąteczny na rzecz potrzebujących rodzin;

• w styczniu - bal karnawałowy i sesja fotograficzna;

• w styczniu odbył się  pełen zabaw dzień bez zabawek ;

• Z okazji Walentynek Biedronki i Niedźwiadki przygotowały przedstawienie;

• W marcu przedszkolaki obchodziły Międzynarodowy Dzień Matematyki;

• Jeżyki przygotowały spektakl na powitanie wiosny;

• Przedszkolaki włączyły się w Światowy Dzień Świadomości Autyzmu;

• Jeżyki świętowały dzień czekolady;

• w przedszkolu odbył się finał konkursu – „Wiosna za oknem – wyczaruj ją z 

origami”;

• w kwietniu z okazji Dnia Ziemi dzieci wzięły udział w sprzątaniu świata;

• również z okazji Dnia Ziemi Biedronki i Niedźwiadki przygotowały przedstawienie 

o tematyce ekologicznej „Ziemia nasza planeta” dla dzieci z innych przedszkoli;

• Jeżyki miały „nocowankę” w przedszkolu;

• po raz czwarty przedszkole było organizatorem międzyprzedszkolnego Mundialu;

• z okazji Dnia Dziecka odbyło się wiele atrakcji – zabawy z animatorami, teatrzyk 

Nauczycieli, malowanie twarzy, brokatowe tatuaże, zabawy na dmuchańcach;

• W czerwcu odbyły się uroczyste  występy z okazji zakończenia roku, dzieci 

otrzymały książki;

Oczywiście nie sposób wymienić wszystkich zabaw, czytania książek, piosenek, 

tańców, zajęć plastycznych i i innych ciekawych rzeczy, które dzieci codziennie 

robią w przedszkolu!
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•

Nasze finanse

Serdecznie dziękujemy za wszystkie darowizny na fundusz Rady Rodziców!
Dzięki nim możemy zapewnić naszym dzieciom więcej atrakcji w przedszkolu.
Zestawienie wpływów i wydatków od grudnia do czerwca przedstawiamy w
poniższej tabelce.

deklaracje wpływy wydatki Szczegóły

Grudzień 4700 zł 3625 zł 2625,26 zł

25,00    prowadzenie rachunku
550,00 warsztaty Labolo
650,00    teatrzyk

1200,00   Mikołaj
200,26    torebki na prezenty

Styczeń
4700 zł 3295 zł 3625 zł

25,00     prowadzenie rachunku
550,00 warsztaty Labolo
700,00    teatrzyk

1400,00 bal karnawałowy
650,00    teatrzyk
300,00    sesja foto - reportaż

Luty 4700 zł 3103 zł 965,38 zł

25,00    prowadzenie   rachunku
550,00 warsztaty Labolo
46,55    wyposażenie apteczki

343,83     głośnik i laminator

Marzec
4700 zł 2895 zł 1925 zł

25,00    prowadzenie   rachunku
550,00    warsztaty Labolo
650,00    teatrzyk
700,00    teatrzyk

Kwiecień
4700 zł 2845 zł 575 zł

25,00     prowadzenie   rachunku
550,00 warsztaty Labolo

Maj
4700 zł 2635 zł 13300,45 zł

25,00   prowadzenie   rachunku
550,00  warsztaty Labolo
550,00  teatrzyk

1616,00 prezenty dla zerówki
3860,40 prezenty na koniec roku
955,10 prezenty dla kadry

4543,95 atrakcje na dzień dziecka
1200,00 teatrzyk na dzień dziecka

Czerwiec
4700 zł 1625 zł 2975 zł

25,00    prowadzenie   rachunku
550,00 warsztaty Labolo

2400,00 teatrzyki 
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